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Koosolekut juhatas majandus- ja eelarvekomisjoni esimees Paul Paas, protokollis volikogu kantselei 

juhataja-jurist Piia Lipp. 

 

Osa võtsid: komisjoni liikmed ning vallavalitsusest abivallavanem Arvo Aller ja majandus- ja 

ettevõtlusspetsialist Arno Uprus (registreerimisleht lisatud). 

 

 

Päevakorras: 

1. Probleemid Jõhvi Vallavalitsuse riigihankega „Jõhvi valla teede ja haljasalade hooldus 2022-

2026“  (viitenumber 248547). 

2. Probleemid Jõhvi valla teede ja haljasalade hooldusega. 

 

 

1. Probleemid Jõhvi valla teede ja haljasalade hooldusega. 

Komisjoni esimees Paul Paas teavitas komisjoni liikmeid, et riigihanke „Jõhvi valla teede ja 

haljasalade hooldus 2022–2026“ vallavalitsuse otsuste peale esitati riigihangete vaidlustus-

komisjonile (edaspidi VAKO) kolm vaidlustust, mis kõik VAKO poolt rahuldati ning palus 

abivallavanem Arvo Alleril tutvustada hanke tingimusi, eelkõige millisteks osadeks on hange jagatud. 

Arvo Aller teavitas, et hange on jagatud kaheksaks osaks, tõi välja erinevate osade piirkonnad ning 

et viie hanke osa peale on sõlmitud hakelepingud. 

Küsimuse kohta, millistes osades on kohustuseks ka prügikoristus, andis ülevaate majandus- ja 

ettevõtlusspetsialist Arno Uprus. 

Paul Paas: kas on pandud kohustuseks haljasalade puhastus peale lume sulamist või on kohustus prügi 

kokku korjata vaid enne niitmist? 

Arvo Aller: kohustust peale lume sulamist prügi koristada otseselt ei ole, kuid võtame märkuse 

arvesse.  

Arno Uprus: enamuses hanke osades on prügikoristuse kohustus sees, kuid iga hanke osa puhul on 

arvestatud reserv, mille arvelt on võimalus täiendavalt prügikoristust rahastada. 

Paul Paas: mitmes kohas vedelevad prügikastide ümber suitsukonid – need tuleks ka ära koristada. 

Arvo Aller: teeme töövõtjatele ettepaneku vastav aktsioon ette võtta. 

Paul Paas: promenaadi kivikattega teedelt on varem ka kivide vahesid puhastatud, kas seda kohustust 

enam ei ole? 

Arvo Aller: varematel aastatel on seda tööd teinud malevlased, hankesse seda tööd planeeritud ei ole. 

Andres Saar: Kotinuka külas Pärna 48 kinnistul, mis kuulub vallale, on kuivanud rohi väga kõrge ja 

tuleohtlik. 

Arvo Aller: vaatame üle ja teeme korda. 
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Vello Erik: praegu on küll olukord, kus enne niitmist prügi ära ei koristata ja niitmisega tükeldatakse 

ja pillutakse see hoopis veel laiali, pinkide juures olevaid prügikaste tühjendatakse, kuid ümbrus 

jäetakse koristamata, Kivi tänava otsas on muru niitmata. 

Arvo Aller: võtame teadmiseks ja vaatame olukorrad üle, kuid vaatasin praegu, et Kivi tänava otsas 

asuvad vaid eramaad, vald sealt ei niida. 

Irina Šulgina: kes teostab järelevalvet? 

Arno Uprus: käime koos järelevalveinspektoriga järelevalvet tegemas, tööde kvaliteet jätab sageli 

tõesti soovida. 

Paul Paas: kui näete probleemi, tuleb vallavalitsusse kiri saata, eraomandi puhul saab vallavalitsus ka 

järelevalvet teha. 

Jakob Pehk tõi näited Kohtla-Järve Linnavalitsuse tegevusest heakorra järelevalve teemal. 

Paul Paas tutvustas Tallina MUPO menetluse protsessi heakorra järelevalve tegemisel. 

Vello Erik: kas tänavaid harjatakse perioodiliselt?, viimasel ajal ei ole näinud, et tänavaid harjataks. 

Arno Uprus: kohustus on üks kord nädalas teid harjata. 

Vladimir Tužilkin: kui tihti ja kes seda kontrollib? 

Arvo Aller: tänavaid ja kõnniteid harjatakse, kuid tihti jätab kvaliteet ehk soovida, kui meile tuleb 

teade musta tänava kohta, kontrollime ja saadame üle tegema, igapäevaselt ei jõua tervet linna läbi 

käia. 

Vello Erik: Pargi tänava kõnniteed on talvest peale puhastamata, kes seda peab tegema? 

Arno Uprus andis ülevaate, kes hetkel peaks vastavad tööd tegema ning kes eeldatavasti hakkab seda 

tulevikus tegema, peale hankelepingu sõlmimist.  

Galina Kisseljova: olen vallavalitsusele probleemidest kirjutanud, kuid ei ole oma kirjadele vastuseid 

saanud – kas ametnik ei pea vastama? 

Arvo Aller: iga päev tuleb mobiilirakenduse kaudu teateid probleemsetest kohtadest, kas me 

peaksime neile vastama? 

Galina Kisseljova: saatsin probleemi mänguväljaku kohta e-postile. 

Arvo Aller teavitas komisjoni liikmeid, et kõik meie mänguväljakud vastavad Euroopa Liidu 

turvasertifikaatidele ning leidis, et kui midagi lastega mänguväljakul juhtub, siis peaksid vanemad 

ikka oma laste järele ise vaatama, samuti andis ülevaate kuidas vallavalitsuses reageeritakse teadetele 

mobiilirakenduse kaudu. 

Koosolekul osalejate vahel toimus arutelu prügikastide asukohtade, nende arvulise vajaduse ja 

väljavahetamise üle ning prügikastide ümbruse koristamisest.   

Vello Erik: miks Rakvere tänava mänguväljakule on rajatud piire vaid osaliselt? 

Arvo Aller: piire on rajatud vaid tänavapoolsele alale, et lapsed ei jookseks sõiduteele. 

Vello Erik: Jõhvi – Kohtla-Järve vahelise kergliiklustee äärde paigaldatud istepingid on katkised, 

mõnel ei ole istelaudugi. 

Arvo Aller: vaatame üle. 

Paul Paas palus abivallavanemal selgitada avalikku ruumi paigaldatud istepinkide aluste hanke 

olemust. 

Arvo Aller: hange korraldati selleks, et istepingid ei asetseks enam murul, vaid kindlal tasapinnal. 

Paul Paas: istepinkidele soovitakse rajada aluspind, et pingid ei asuks siis enam ei teel ega haljasalal 

ning sellisel juhul ei oleks neid võimalik kahjustada ka talvise lume lükkamisega. Ega vallavalitsusel 

ei olegi teada palju neil istepinke või prügikaste üldse paigaldatud on, see töö tuleb ka ette võtta. 

Arno Uprus andis koosolekul viibijatele teada, et linnas asuvate pinkide ja prügikastide kaardistus on 

tehtud ning on teada, kus ja kui palju neid on. 

Kristi Klaamann: miks koerte harjutusväljakul on rohi vahel nii kõrge? 

Arvo Aller: see on jäänud vahepeal lihtsalt tähelepanuta ning niitmine hilines. 

Kristi Klaamann: Jõhvi kalmistu on räämas, vald ei suuda kalmistu teid hooldada. 

Arvo Aller: kalmistu on järgmine suur objekt, mis tuleb ette võtta ja korrastada. 

Vello Erik: miks vallavalitsus hakkab alles siis järelevalvet tegema, kui sotsiaalmeedias mingi teema 

üles tõstetakse? 

Arvo Aller: paljuski on põhjuseks hanke tulemusel lepingupartnerite vahetamisega ning mitmed 



  

tegevused on tõesti seetõttu hilinenud. 

Vladimir Tužilkin: mis saab hankest edasi? 

Arno Uprus: hanke osas 6 valisime peale VAKO otsust uue pakkuja, kellega saame ehk peale 

vaidlustamise tähtaega lepingusse, osade 1 ja 2 osas teeb homme valitsus istungil otsuse, kuidas edasi 

minnakse. 

Vello Erik: millal on siis konkreetseid lepinguid oodata? 

Arno Uprus: osas 6 peale vaidlustustähtaega, kui keegi ei vaidlusta, siis eeldatavasti 05.08.2022. 

Hanke 1. ja 2. osa kohta ei ole teada. 

 

 

2. Probleemid Jõhvi Vallavalitsuse riigihankega „Jõhvi valla teede ja haljasalade hooldus 2022–

2026“ (viitenumber 248547). 

Paul Paas tutvustas komisjoni liikmetele VAKO otsuseid ning hindas nende põhjal vallavalitsuse 

poolt hankemenetluses tehtud vigu. Samuti teavitas, et vastavalt VAKO otsustele, tuleb vallaeelarvest 

menetluskuludeks vaidlustajatele tasuda kokku üle 8000 euro. 

Paul Paas: kui kellelegi otsustatakse vallavalitsuses mingi ülesanne anda, siis see isik peab oskama 

ka põhjendused kokku kirjutada, vallavalitsus peab siinkohal tegema oma järeldused, et sellisele 

mahukale hankele tuleks teenus sisse osta, sellisel juhul kataks kulud eksimustele teenuse osutaja. 

Arvo Aller: vallavalitsus ei nõustu kõikide VAKO põhjendustega, hindasime VAKO otsuste 

vaidlustamist ja võimalikku ajakulu kohtu poolt lõpliku otsuse tegemiseks (menetlus võib kesta 

aastaid ja vaidlustatud hanke osade lõplik lahendus senikaua viibiks) ning leidsime, et kui me VAKO 

otsuseid ei vaidlusta, on see kiireim tee hankemenetluse tulemuslikuks lõpetamiseks. 

Paul Paas: enne vallavalitsuse poolt otsuste tegemist tulnuks eelnevalt VAKO analoogseid otsuseid 

analüüsida.  

Koosolekul osalejate vahel toimus arutelu vallavalitsuse poolt läbi viidud teede ja haljasalade 

hoolduse hanke korralduslikel ning VAKO sisuliste põhjenduste ja riigihanke korraldamise teenuse 

sisse ostmise teemadel. 

 

Komisjoni esimees Paul Paas teavitas komisjoni liikmeid, et järgmine komisjoni koosolek toimub 

15.08.2022 ning edaspidi soovib ta järgemööda kutsuda valla osalusega äriühingute nõukogude 

liikmeid, kes on valla poolt nimetatud, et nad tutvustaksid oma tegevust nõukogu liikmena. 

 

 

 

 

 

Paul Paas 

Koosoleku juhataja       

 


